
Uchwała nr 43/II/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

w sprawie: powołania kierownika Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym: 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 7 ust. 1 

Regulaminu Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym, zatwierdzonym uchwałą 

nr 47/X/2008 Senatu UJ z dnia 8 października 2008 roku (z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego opiniuje pozytywnie kandydaturę prof. dr. hab. Tadeusza 

Marka na kierownika Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym na kadencję 2012-2016.  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


